
• A keni parë ndonjë 
ënderr së fundmi?
Na e tregoni.

• Me cilën lloj muzike 
do te pëlqente te 
shpreheshe, të kërcesh 
apo te vraposh?

• A keni ndonjë kujtim 
me një person i cili 
nuk ndodhet ketu sot?

• A mund të na tregoni 
një histori, një 
tregim, një ngjarje 
tërheqëse a për te 
qeshur për një anëtar 
te familjes tuaj?

DO TE 
DËSHIRONIM 

T’JU BËNIM
4 PYETJE:



SHPREHU
NË GJUHËN QË TI DO

• Shkruajini përgjigjet tuaja 
në një LETER dhe ia jepni 
mësuesit apo mësueses tuaj

• Dërgoni një mesazh zanor ose 
shkruani ne WhatsApp/Signal në 
këtë numër telefoni
076 685 91 21

• Shkruaj një EMAIL
ne adresën e mëposhtme 
info@vent-lumiere
-saxon.ch
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KE 3 MËNYRA PER TU 
PËRGJIGJUR:


